Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 08-10-2020
Insolventienummer F.09/20/262
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000155276:F001
Datum uitspraak 08-09-2020
R-C mr. A.C.M. Hoppener
Curator mr M. Van Benthem

Algemene gegevens

Naam onderneming

I De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Trans23 B.V. 08-10-2020
1

Gegevens onderneming

-Oprichtingsdatum: 22 maart 2017; 08-10-2020
-Gevestigd te Den Haag en kantoorhoudende aan de Mercuriusweg 18 te 1

(2516 AW) Den Haag;

-KvK-nr.: 68354096.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister van de KvK exploiteerde gefailleerde een 08-10-2020
nationaal en internationaal transportbedrijf, alsmede het verlenen van 1
koeriers- en pakketdiensten.

Eén van de huidige middellijk bestuurders heeft aangegeven dat er vanaf zijn
intreden op 10 februari 2020 nagenoeg geen activiteiten in gefailleerde
hebben plaatsgevonden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Nog niet bekend. 08-10-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=3aa0b7ed-cdf1-ea11-80fd-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ab10a1f1-e44c-ea11-80f1-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 08-10-2020

1

Toelichting
De curator heeft van het UWV vernomen dat er één werknemer in dienst was
en dat deze op 1 augustus 2019 uit dienst is getreden.

Boedelsaldo

€0,00 08-10-2020
1

Verslagperiode

van 08-10-2020
8-9-2020 1

t/m
8-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 54 min

totaal 13 uur 54 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijpbehorende financieel verslag zijn geen 08-10-2020
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag 1
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Het is bijvoorbeeld mogelijk dat bepaalde

informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of

achteraf bijgesteld dient te worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in het

verslag geschetste perspectieven voor de crediteuren. Aan dit verslag

kunnen

derhalve geen rechten worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden
geinterpreteerd als een erkenning van aansprakelijkheid noch als afstand

van

enig recht.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

- Gefailleerde is op 22 maart 2017 opgericht; 08-10-2020
- PLT's Holding is enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde: 1

- Stichting PLT is enig aandeelhouder en bestuurder van PLT's Holding;

- De heer H. Goleli en mevrouw S. Grisle zijn de bestuurders van Stichting

PLT.

1.2 Lopende procedures

I Volgens het bestuur lopen er geen procedures. 08-10-2020

1

1.3 Verzekeringen

I Volgens het bestuur zijn er geen verzekeringen afgesloten. 08-10-2020
1
1.4 Huur
I Volgens het bestuur heeft gefailleerde geen huurovereenkomsten gesloten. 08-10-2020
1

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek. 08-10-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting

08-10-2020

1

Op datum faillissement was er geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Bespreking met het bestuur en het UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

08-10-2020
1

08-10-2020

1

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Nog niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nog niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Nog niet bekend. 08-10-2020

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Nog niet bekend.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Gefailleerde bankierde bij de ING Bank N.V en bij de ABN AMRO Bank N.V. Op
datum faillissement vertoonde de bankrekening bij de ING Bank N.V een
debetsaldo van EUR 21,75 en de ABN AMRO Bank N.V. een creditsaldo van
EUR 25,50.

5.2 Leasecontracten

I Nog niet bekend.

5.3 Beschrijving zekerheden
I Nog niet bekend.

5.4 Separatistenpositie

I Nog niet bekend.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Nog niet bekend.

5.6 Retentierechten

I Nog niet bekend.

5.7 Reclamerechten

I Nog niet bekend.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Aanschrijven banken.

08-10-2020

1

08-10-2020

1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 08-10-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Niet van toepassing. 08-10-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing. 08-10-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing. 08-10-2020

1

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing. 08-10-2020

1

6.6 Opbrengst

08-10-2020
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
08-10-2020
Toelichting
) , 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Niet van toepassing. 08-10-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Nog niet bekend. 08-10-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Nog te beoordelen. 08-10-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Nog te beoordelen. 08-10-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Nog te beoordelen. 08-10-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichti 08-10-2020
| NZ: Ir1ciet"t;2kend. !
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 08-10-2020
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €1.533,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I € 46.486,92

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Inventarisatie en aanschrijven crediteuren.

08-10-2020

1

08-10-2020

1

08-10-2020

1

08-10-2020

1

08-10-2020
1

08-10-2020

1

08-10-2020

1

08-10-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Verzamelen administratie en verdere inventarisatie;
- Onderzoek naar mogelijk paulianeus handelen en verder
rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| s-1-2021

10.4 Werkzaamheden overig

08-10-2020

1

08-10-2020

1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1

08-10-2020
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


